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GASTHAUS ZUM STERN

Deutsche Kiiche in Walldorf

Offnungszeiten:

Montag 12:00 bis 14:00 und 17:00 bis 22:30

Mittwoch bis Samstag 12:00 bis 14:00 und 17:00 bis 22:30

Sonn- und Feiertags 12:00 bis 22:30
Dienstag Ruhetag

Inhaber; Reha Sozen



ZUM STERN

Suppen

1 Tomatencremesuppe
mit Brot (1,13)

2  Kartoffelsuppe

mit Brot 8,X)

3  Markkl6Bchen Suppe

mit Brot (9)

4  Gulaschsuppe

6,90 €

7,90 €

7,90 €

7,90 €



ZUM STERN

Vorspeisen

21

22

23

24

25

26

Entenleberpastete
dazu Baguette (AL9)

Shrimps Cocktail

Klassisch (3,16,5,C,2)

Geriduchertes Forellenfilet
mit Meerrettich und Brot

gegrillte Peperoni
mit Knoblauch

Caprese
Tomaten, Mozzarella, Basilikum
und Olivendl (1)

Camembert
mit Preiselbeeren und Baguette

11,50 €

12,90 €

12,90 €

7,90 €

10,50 €

8,90 €



ZUM STERN

Salate

51

52

53

54

55

56

57

gemischter Salat ()

Woaurstsalat mit Brot
Essig, Ol, Zwiebel, und Essiggurken (G)

Woaurstsalat mit Pommes )

Chefsalat

mit Schinken, Ei und Kiise (1,3

Salat mit Putenstreifen
dazu Baguette

Salat mit Thunfisch
dazu Baguette

Salat mit Rumpsteakstreifen
dazu Baguette

3,90 €

9,00 €

10,90 €

9,90 €

14,50 €

12,50 €

16,90 €



